

(一) 货物分项报价表

价格单位：元（人民币）

序号	名称	品牌	型号	制造商	原产地	国别	是否进口	单位	数量	单价	小计
1	高性能 计算云 平台	联旌智 能	EaaS V2.0	联旌智能科技（上 海）有限公司	上海	中国	否	套	1	332000	332000
2	网卡 1	国产	定制	国产	中国	中国	否	张	7	2100	14700
3	光模块 1	国产	定制	国产	中国	中国	否	块	14	1400	19600
4	网卡 2	国产	定制	国产	中国	中国	否	张	7	7700	53900
5	光模块 2	国产	定制	国产	中国	中国	否	块	14	3500	49000
6	PCI 扩展 卡	国产	定制	国产	中国	中国	否	块	7	800	5600
7	服务器	H3C	UniServerR 5350 G6	新华三技术有限 公司	杭州	中国	否	台	2	155300	310600
8	显卡	紫光华 智	A100	重庆紫光华智科 技有限公司	重庆	中国	否	张	8	185000	1480000
9	计算服	H3C	UniServer	新华三技术有限	杭州	中国	否	台	2	253500	507000

	务器		R4900 G6	公司							
10	存储	H3C	UniStor CX5036G G6	新华三技术有限 公司	杭州	中国	否	台	3	266200	798600
11	交换机 1	H3C	S6825-54HF	新华三技术有限 公司	杭州	中国	否	台	1	62500	62500
12	交换机 2	H3C	S9850-32H	新华三技术有限 公司	杭州	中国	否	台	1	111600	111600
13	系统集 成服务	泰云	定制	郑州泰云科技有 限公司	郑州	中国	否	项	1	120000	120000
总价（大写）：叁佰捌拾陆万伍仟壹佰元整 （小写）：¥3865100 元											

1. 投标人可以根据项目实际情况对此表进行补充完善，若上述部分内容未填报价格的视为包含在投标报价中。

投标人：郑州泰云科技有限公司（企业电子签章）

法定代表人或其委托代理人：_____（签字或盖章）

日期：2025 年 09 月 22 日